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  Faqe 1 nga 1 

 

 

Shtojca nr 10: Formati i pikëzimit të vlerësimit të dosjeve për rekrutimet e reja. 
 

Vlorë, më ___/___/___ 

 

 

 
Tabela përmbledhëse e vlerësimit dhe përzgjedhjes së kandidatëve për personel akademik në Fakultetin e Shëndetit Publik, Universiteti i Vlorës “ Ismail  Qemali” 

 

 

Nr 

 

Emër Mbiemër 

Diplomë në IAL publike në Shqipëri 

(mesatarja) 
Gjuhë 

e 

huaj 

Diplomë në 

Universitete 

Perëndimore 

 

Profesioni 

Eksperienca 

në 

mësimdhënie 

IAL publike 

Aktiviteti 

shkencor 

Doktoraturë 

në 

vazhdim 

Grada shkencore 

Titulli akademik 
Intervista 

Pikët 

total 
Bcs 4 vjeçar 5 vjeçar Msc 

               

               

               

               

               

               

 

                             Komisioni i vlerësimit të dosjeve të kandidatëve për punësim si personel akademik në FSHP: 

1. . 

2. . 

3. . 

http://www.univlora.edu.al/
mailto:info@univlora.edu.al

